

**Cenová ponuka - varianta nábehový obrubník na ležato v celej dĺžke, kryt chodníka nová zámková dlažba + beton.stabilizácia**

Stavba :	Rekonštrukcia MK na ul. Kamenie, objekt chodník
Objednávateľ :	Obec Podtureň
Zhotoviteľ :	Kondor-spol.s.r.o, 0904 560 658
Objednávka č.:	

Názov	Množstvo	Mer.jedn.	Cena za jedn.	Cena celkom
Obrubník nábehový	230	ks	5,5	1265
Betón pre lôžko obrubníkov s dopravou	13	m3	100	1300
Kamenivo 0/32	40	t	16	640
Kamenivo 4/8	27	t	27	729
Betón vyspravenie pod asfaltový kryt	7	m3	120	840
Betónová stabilizácia pod zámkovú dlažbu s dopravou bez zapracovania	25	m3	65	1625
Pílenie asfaltového krytu	230	m	4	920
Vytrhanie obrúb betónových s naložením na auto	230	m	10	2300
Odvoz betónového odpadu na skládku	5	otoč	60	300
Poplatok na skládke betón	50	t	7	350
Uloženie cestného obrubníka do lôžka z betónu	230	m	12,5	2875
Vyspravenie podkladu pre cestu po prekopoch betónom so zhutnením	70	m2	13	910
Vyspravenie podkladu pre chodník po prekopoch so zhutnením	300	m2	4	1200
Betónová stabilizácia so zhutnením na výšku 8 cm pod zámkovú dlažbu	300	m2	4,4	1320
Zámková dlažba 20x10x6cm	300	m2	8,4	2520
Uloženie zámkovej dlažby hrúbky 6 cm do lôžka z kameniva 4/8	300	m2	13	3900
<b>Celková suma v € bez DPH</b>				<b>22994</b>

Zhotoviteľ : Zdenko Kondor

Objednávateľ: Obec Podtureň

Dátum : 10.10.2024

Dátum :

Podpis :

Podpis: